
 

西部ガステクノソリューション株式会社 発足のご挨拶 

 

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

 さて この度 西部ガス冷温熱株式会社と西部ガスエンジニアリング株式会社は

平成２７年４月１日をもちまして西部ガス冷温熱株式会社を存続会社として合併し 

社名を西部ガステクノソリューション株式会社に変更のうえ 新たな第一歩を踏み

出すこととなりました 

 長年にわたり両社に賜りましたご厚誼ご支援に対し心より感謝申し上げます 

 また４月１日開催の臨時株主総会ならびに取締役会において下記の通り役員が選

任され それぞれ就任いたしました 

 新体制のもと 両社がこれまでに培ってきたエネルギーサービスとエンジニアリ

ングを一元化し 産業用需要を中心としたお客様のエネルギーに関するニーズ・課題

にワンストップでお応えできる総合エネルギーサービス企業を目指してまいります 

 つきましては 新たな決意をもって皆様のご期待に沿えますよう一同全力を尽く

して参りますので今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬 具 

 平成２７年４月吉日 

西部ガステクノソリューション株式会社 

代表取締役社長  田 和 政 行 

 

記 

  
 役   員      代表取締役社長     田 和 政 行 

専 務 取 締 役     井 手   修  (新任) 

常 務 取 締 役     橋 本 啓 一 

常 務 取 締 役     安 東 達 士 （新任） 

取  締  役     有 村 文 章 （新任） 

監   査   役     日 野 裕 人  （新任） 

 


